
J. '.,

AI'Uchwała Nr. ,j'::12022

Zarządu Powiatu w Końskich

1. ' \ t
d . ~ ł ~ l I ~ ' 2022z ma t.. l r.

w sprawie zmiany uchwały

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca I998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022 r. poz.1526) oraz w związku z alt. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojn ym na terytorium tego państwa (Dz.U . z 2022r.

poz. 583 ze zmian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ l
W uchwale Nr 35/2022 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmiany planu finansowego dla środków Funduszu na 2022 rok.

Plan finansowy, po zmianie, stanowi załącznik nr l do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu-

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

...... .ua .
4 · ··uu



Plan po zmianie

Załącznik Nr 1 AtP
do uchwały Nr . ...,1. .. . .../2022
Zarządu P0"riatu '1' Końsk ich

z dnia ;' L .)! ~:r: n'\t:t .C l 2022r.

Plan finan sowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok.

Klasyfikacja budżetowa
Planowany stan

dział/rozdział/paragraf Jednostka Stan środków na
L.p.

realizująca zadanie
Nazwa zadania

01.01.2022r.
Dochody Wydatk i środków na

dochodów wydatków 31.12.2022r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Starostwo
Środki z Funduszu Pomocy -

1. 754/75495/2700 Powiatowe
pomoc dla cudzoziemców 0,00 6987890,00 0,00
przybywających z Ukrainy

754n 5495/2700 - zmiana: zmniejszenie -6 987 890,00

754n5495/21 00 - zmiana: zwiększenie 6987890,00

754n5495/21 00 po zmianie (zmiana klasyfikacji) 6987890,00

2. 754/75495/4300
Starostwo Zakup usług zakwaterowania i

6987720,00 0,00Powiatowe całodziennego wyżywienia

3. 855/85508/4010 25,00

4. 855/85508/4110 Powiatowe Centrum Wydatki związane z pomocą dla 4,00
Pomocy Rodzinie opiekuna tymczasowego nad

5. 855/85508/4120 w Końskich obywatelem z Ukrainy 1,00

6. 855/85508/4170 140,00

Starostwo Środki z Funduszu Pomocy - 13 304,00
7. 758/75814/2 700 Powiatowe

pomoc dla dzieci cudzoz iemców 0,00 0,00
przybywających z Ukrainy

758/75814/2700 - zmiana: zmniejszenie -13 304,00

758/75814/2100 - zmiana: zwiększenie 17 999,00

po zmianie , w tym:
758/75814/2100 - zmiana klasyfikacji 13 304,- 17999,00

- zwiększenie 4 695,-



3. 801/80115/4110 915,00 0,00

Wydatki związane z kształceniem ,

4. 801/80115/4120 Zespół Szkół
wychowaniem i opieką nad uczniami 130,00 0,00

Ponadpodstawowych
będącymi obywatelam i z Ukrainy

5. 801/80115/4240
Nr 3 w Końskich

- zmiana : zwiększenie 2 119,- 3978,00 0,00
- po zmianie : 10 369,-

6 801/80115/4790 5346,00 0,00

7. 801/80115/4110 200,00 0,00

8. 801/80115/4120 28,00 0,00
Wydatk i związane z kształceniem,

Zespół Szkół
wychowaniem i opieką nad uczniami
będącymi obywatelami z Ukrainy

9. 801/80115/4240 Ponadpodstawowych 2614,00 0,00
Nr 1 w Końskich

- zmiana : zwiększenie 1 355,-
- po zmianie 4 013,-

10. 801/80115/4790 1171 ,00 0,00

11. 801/80120/4110 181,00 0,00

Wydatki związane z kształceniem,

12. 801/80120/4120
Zespół Szkół

wychowaniem i opieką nad uczniam i 26,00 0,00

Ponadpodstawowych
będącymi obywatelami z Ukrainy

13. 801/80120/4240
wStąporkowie

- zmiana : zwiększen ie 1 221,- 2351,00 0,00
- po zmianie 3617,-

14. 801/80120/4790 1 059 ,00 0,00

Srodki z Funduszu Pomocy - pomoc

15. 853/85321/2100
Starostwo na wydawanie orzeczeń o

1382,08
Powiatowe niepełnosprawnościdla obywateli

Ukrainy

16. 853/85321/4010 600,00 0,00

17. 853/85321/4110
Starostwo Wydatki związane z wydawaniem

114,60 0,00Powiatowe orzeczeń o niepełnosprawności dla
obywateli z Ukrainy

18. 853/85321/4120 14,70 0,00



19. 853/85321/4210 185,70 0,00

20. 853/85321/4300
Starostwo Wydatki związane z wydawaniem

438,40 0,00

Powiatowe orzeczeń o niepełnosprawności dla
21. 853/85321/4360 obywateli z Ukrainy 28,68 0,00

OGÓŁEM 0,00 7007271,08 7007271 ,08 0,00

PRZEWODN~CZARZĄDU
Grze Piec

STARO A




